در این جلسه علی‌آذ کار دبیر سازمان نظام‌صنفي رایانه‌ای استان تهران با اشاره به اجرای آئین‌نامه جدید تشکیل کمیسیون‌ها در این دوره از فعالیت هیات مدیره و تشریح فرایند انتخابات هر کمیسیون گفت: کمیسیون‌ها بازوی اجرایی هیات مدیره برای پیشبرد اهداف سازمان هستند و در این دوره قصد داریم

# تجارت

شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۶ شماره ۱۲۴۶

Tue 6 March 2018

صنعت، معدن، تجارت

### پیشنخوان

**سه‌م ۲۳ درصدی صنایع معدنی از صادرات غیر نفتی**

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: براساس آمارهای اعلامی، سهم بخش معدن و صنایع معدنی از کل صادرات غیر نفتی ۲۳ درصد است و آمار صادرات غیر نفتی هم ۴۵ میلیارد اعلام شد.